

# **Folkebevægelsen mod EU**

**Lyngbyvej 42  
2100 København Ø**

**Årsrapport  
1. januar til 31. december 2020**

**CVR-nr. 40204415**

<b>Ledelsesberetningen</b>	<b>3</b>
<b>Revisionspåtegning afgivet af uafhængig revisor</b>	<b>5</b>
<b>Påtegning fra intern revisor</b>	<b>8</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>9</b>
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>11</b>
<b>Balance</b>	<b>12</b>
<b>Noter</b>	<b>14</b>
<b>Eventualposter og forpligtelser</b>	<b>18</b>

## Aktiviteter

Foreningen er en tværpolitisk forening, der på grundlag af folkelig opbakning og demokratisk samordning arbejder mod EU-medlemskabet.

## Redegørelse for resultatet for 2020

Regnskabet udviser et overskud på ca. 48 t. kr. mod et underskud på ca. 567 t. kr. i 2019. De to år er dog ikke sammenlignelige, idet 2019 var et valgår med store udgifter. 2020 er det første hele år, hvor Folkebevægelsen ikke er repræsenteret i EU-parlamentet. Det er en ny situation og de økonomiske følgevirkninger var vanskelige at overskue, hvorfor budgettet for 2020 også i nogen grad var behæftet med usikkerheder. Vi satsede i budgettet med at komme ud med et regnskab i balance (overskud 0 kr.) og det lykkedes.

Ledelsen betragter på den baggrund resultatet for tilfredsstillende.

Tilbageholdenhed på udgiftssiden er i høj grad udvist og det fortsætter i 2021 og fremover. Bevægelsen er afhængig af medlemskontingent og frivillige bidrag i meget høj grad. Budgetterne for 2021 og 2022, som forelægges landsmødet i oktober, afspejler denne situation. Ledelsen er klar over, at en medlemstilgang må have en meget høj prioritet

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lov om bidrag til politiske partier og offentliggørelse af politiske partiers regnskaber, selv om vi ikke længere formelt er forpligtede på dette. Ledelsen ligger vægt på, at Folkebevægelsen er åben, at vi følger god regnskabskik og at økonomien er transparent for alle. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af organisationens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Det erklæres, at Folkebevægelsen mod EU ikke har haft andre indtægter end anført i efterstående regnskab for 2020.

## Revisionens anbefalinger og forslag

Revisionens anbefaling om, at ledelsen regelmæssigt gennemgår bogføringen med tilhørende bilag, kontoudtog for likvider samt lønudbetalinger vil blive fulgt op. Det skal dog bemærkes, at den økonomiansvarlige og den tidligere økonomiansvarlige allerede nu begge følger bogføringen tæt og har adgang til bankkonti og regnskabssystem mv., ligesom man under to heldagsbesøg på kontoret i årets løb kiggede en del bilag efter.

Revisionens anbefaling om, at der føres et bedre medlemskartotek med mulighed for afstemning med regnskabet må anses for gennemført i 2020, idet et nyt regnskabssystem med integreret medlemsregister er indført (ForeningLet).

Revisionens forslag om, at der udarbejdes kvartalsbalancer med sammenligning med sidste år og budget til forretningsudvalget, samt at ledelsen følger likviditeten og den økonomiske udvikling nøje og foretager nødvendige tiltag, er hidtil kun delvist fulgt, bl.a. fordi bogføringen i begyndelsen af

2020 har været lidt bagud pga. implementeringen af det nye regnskabssystem. Fremover vil vi mene, at anbefalingen kan følges fuldt ud.

København, den 21. september 2021

Landssekretær:

\_\_\_\_\_  
Ditte Marie Gyldendahl Ovesen

Forretningsudvalget:

\_\_\_\_\_  
Susanna Dyre-Greensite  
formand

\_\_\_\_\_  
Karina Rohr Sørensen

\_\_\_\_\_  
Lave K. Broch

\_\_\_\_\_  
Thorkil Sohn

\_\_\_\_\_  
Johanne Langdal Rindsig

## Til landsmødet i Folkebevægelsen mod EU

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Folkebevægelsen mod EU for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om private bidrag til politiske partier og offentliggørelse af politiske partiers regnskaber og årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Folkebevægelsen mod EUs aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af aktiviteterne for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020 i overensstemmelse med lov om private bidrag til politiske partier og offentliggørelse af politiske partiers regnskaber og årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt lov om private bidrag til politiske partier og offentliggørelse af politiske partiers regnskaber. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Årsregnskabet indeholder det godkendte resultatbudget for 2020. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen, har ikke været underlagt revision.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med lov om private bidrag til politiske partier og offentliggørelse af politiske partiers regnskaber og årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandling som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandling, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

---

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Århus, den 21. september 2021

### Dansk Revision Århus

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26717671

Per Laursen  
Registreret revisor

### Bemærkninger fra den kritiske revisor til Folkebevægelsen mod EU's regnskabet for 2020

Den kritiske revisors opgave er, på vegne af landsmødet at kontrollere om Landsledelsen forvalter Folkebevægelsen økonomiske ressourcer i overensstemmelse med det af landsmødet vedtagne budget.

Jeg har ikke ført løbende kontrol, men foretaget min revision efter at revisionsfirmaet har afsluttet årsregnskab.

Umiddelbart finder jeg, at det for mig forelagte regnskaber, er gennemsigtigt så der er mulighed for at sammenligne regnskabet med budgettallene.

### Indstilling til landsmødet

Jeg indstiller regnskabet til godkendelse med følgende bemærkninger: Jeg må konstatere, at 2020 også som 2019 var et helt usædvanlig år for Folkebevægelsen. For det første var det det første hele regnskabsår efter at Folkebevægelsen mistede sin repræsentation i EU Parlamentet i 2019 med de økonomiske konsekvenser det har. For det andet så var 2020 præget af coronapandemien, hvilket har påvirket organisationens aktiviteter og dermed udgifter og indtægter.

Derfor er det heller ikke hensigtsmæssigt at sammenligne og påtale store udsving mellem budget og det faktiske resultat.

Det er min opfattelse, at landsledelsen efter følgerne af den manglende plads i parlament og under pandemien har sikret Folkebevægelsens økonomi og dermed organisationens overlevelse. Det viser da også, at bevægelsen er kommet ud af 2019 med et lille overskud.

Det er dog betænkeligt, at bidrag fra enkeltpersoner er væsentlig mindre en budgetteret. Og da de frivillige bidrag er meget vigtig for Folkebevægelsens samlede økonomi, så bør den kommende landsledelse tage drøfte dette.

Roskilde den 23. september 2021

Svend Erik Christensen



### Generelt

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med "Lov om private bidrag til politiske partier og offentliggørelse af politiske partiers regnskaber" samt årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med de tilpasninger der følger af foreningens særlige forhold.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### Resultatopgørelsen

Nævnstilskud er medregnet fuldt ud i en samlet post under indtægter, mens de dertil hørende udgifter er medregnet under de respektive udgiftsposter.

Medlemskontingenter indregnes i resultatopgørelsen på tidspunkt for betaling af kontingentet. Der optages ikke tilgodehavende medlemskontingent i regnskabet.

Modtaget tilskud vedr. EU- oplysning er indregnet i henhold til bevilling.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes efter en individuel vurdering. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

#### Valutaomregning

Tilgodehavender og gæld i udenlandsk valuta er omregnet til danske kroner efter balancedagens valutakurs. Valutakursavancer og -tab er medtaget i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel gæld.

	2020 DKK	2019 DKK	Budget 2020 TDKK
<b>Perioden 1. januar 2020 – 31. december 2020</b>			
Finanslovtilskud via Nævnet vedr. EU-oplysning	0	510.877	0
Kontingenter	500.230	391.290	472
1 Støtte særlig lejligheder	0	359.494	0
Bidrag fra enkeltpersoner	263.221	568.128	400
Enhedslisten "løntilskud"	470.000	217.026	470
Bidrag fra organisationer m.v.	32.795	51.000	0
2 Nævnstilskud	401.529	0	0
Frivillige timer, nævnprojekter	9.600	0	0
Omkostningsgodtgørelse	0	286.324	0
Bidrag fra parlamentsansatte og MEP	0	241.438	0
<b>3 Indtægter i alt</b>	<b>1.677.375</b>	<b>2.625.577</b>	<b>1.342</b>
Anvendt til EU-oplysning med tilskud	0	508.928	0
4 Anvendt med nævnstilskud	436.776	0	0
5 Administration - omkostningsgodtgørelse	0	194.017	0
6 Andre aktiviteter og udvalg	56.424	57.485	125
7 Lønninger og personaleomkostninger	784.848	381.828	680
8 Administrationsomkostninger - frie midler	338.566	503.303	264
Valgkamp	0	1.491.011	0
Udvalgsudgifter FU og Landsledelse	9.068	46.694	99
Finansieringsudgifter	3.648	9.300	5
Nye aktiviteter	0	0	135
Uforudsete udgifter	0	0	34
<b>Udgifter i alt</b>	<b>1.629.330</b>	<b>3.192.566</b>	<b>1.342</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>48.045</b>	<b>-566.989</b>	<b>0</b>

## Balance

	2020 DKK	2019 DKK
Nom. 30.000 garantbevis i Folkesparekassen	30.000	30.000
Depositum	0	86.184
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>116.184</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>116.184</b>
Andre tilgodehavender	337.119	7.388
Periodeafgrænsningsposter	4.403	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>341.522</b>	<b>7.388</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>336.022</b>	<b>396.600</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>677.544</b>	<b>403.988</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>707.544</b>	<b>520.172</b>

## Balance



	2020 DKK	2019 DKK
<b>Overført egenkapital</b>		
Egenkapital primo	247.901	814.890
Overført årets resultat	48.045	-566.989
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>295.946</b>	<b>247.901</b>
Leverandører af tjenesteydelser	125.048	174.194
8 Anden gæld	221.922	76.937
Pengekreditorer	63.628	21.140
Forud modtaget tilskud	1.000	0
<b>Gæld i alt</b>	<b>411.598</b>	<b>272.271</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>707.544</b>	<b>520.172</b>

	2020 DKK	2019 DKK	Budget 2020 TDKK
<b>1 Støtte særlige lejligheder</b>			
Tilskud plakater	0	55.202	0
Indsamling efter parlamentsvalg	0	244.070	0
Støtte via andelsbevis	0	33.010	0
Øvrige støtte til EU-oplysning	0	27.212	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>359.494</b>	<b>0</b>

<b>2 Nævnstilskud</b>			
Lokale arrangementer	72.955	0	0
Kampagnearbejdsgruppe	165.603	0	0
Faglig bevilling	70.000	0	0
Erhvervsudvalg	8.000	0	0
Arrangement - nævn	84.971	0	0
<b>I alt</b>	<b>401.529</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3 Frivillige bidrag

Under henvisning til § 3 i lov om private bidrag til politiske partier og offentliggørelse af politiske partiers regnskaber skal oplyses, at følgende tilskudsydere har givet bidrag for et beløb over kr. 20.000.

- Kirsten Berg, Roald Amundsens Vej 8, st., 8000 Aarhus N
- Enhedslisten, Studiestræde 24, 1455 København K

Der er ikke returneret beløb til tilskudsgiver eller overført beløb til Økonomi- og Indenrigsministeriet i 2020.

	2020 DKK	2019 DKK	Budget 2020 TDKK
<b>4 Nævnstilkud</b>			
Lokale arrangementer	78.955	0	0
Kampagnearbejdsgruppe	179.965	0	0
Faglig bevilling	69.806	0	0
Erhvervsudvalg	20.406	0	0
Arrangement - nævn	87.644	0	0
<b>I alt</b>	<b>436.776</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Administration - omkostningsgodtgørelse</b>			
Husleje, København	0	126.297	0
Telefon, andel	0	0	0
Internet, andel	0	18.126	0
Fotokopiering, andel	0	49.494	0
Porto, andel	0	100	0
Nyhedsbreve 1. halvår	0	0	0
Diverse	0	0	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>194.017</b>	<b>0</b>
<b>6 Andre aktiviteter og udvalg</b>			
Diverse kampagner m.m.	11.902	33.919	35
Diverse udvalg	1.511	15.444	0
Kontingentandel Lokalkomiteér	36.323	56.690	40
Busture til Bruxelles, netto	0	12.973	10
Landsmøde, netto	6.688	-61.541	40
<b>I alt</b>	<b>56.424</b>	<b>57.485</b>	<b>125</b>

**7 Lønninger og personaleomkostninger**

Gager	745.446	456.208	662
Regulering af feriepengeforpligtelse	40.000	0	0
Løn anvendt til EU-oplysning	-164.711	-174.720	0
Pension	82.225	37.561	0
ATP-bidrag	8.236	5.964	0
AER-bidrag og barsel mm.	10.459	6.509	0
Lønsumsafgift	45.413	28.755	0
Personaleudgifter	2.567	15.410	10
Kurser	9.358	0	0
Databehandling løn	5.855	6.141	8
<b>I alt</b>	<b>784.848</b>	<b>381.828</b>	<b>680</b>

**8 Administrationsomkostninger - frie midler**

Husleje	39.809	117.155	45
Kontorartikler og tryksager	55.424	31.822	20
Fotokopiering	10.552		
Leasing af kontormaskiner	<u>21.058</u>	31.610	44.894
EDB-udgifter	38.801	41.827	0
Småanskaffelser og vedligeholdelse	14.415	30.070	10
Telefon og internet	8.552	37.977	0
Porto	101.765	125.619	120
Revisorhonorar	30.000	32.750	35
Forsikringer	14.402	14.594	12
Faglitteratur/tidsskrifter/aviser	2.967	10.198	3
Kontingenter m.v.	5.029	0	6
Gaver, blomster og annoncer m.v.	8.608	5.929	5
Rejseudgifter	0	450	0
PBS udgifter	6.018	3.032	8
Fælles sekretariatsudgifter, regulering kreditorer fra 2019 m.v.	-18.834	6.986	0
Overført til EU-oplysningsbevilling	0	0	0
<b>I alt</b>	<b>338.566</b>	<b>503.303</b>	<b>264</b>



	2020 DKK	2019 DKK
<b>9 Anden gæld</b>		
A-skat	65.557	11.468
ATP m.v.	4.871	1.704
Feriepengeforpligtelse	90.000	50.000
AM-bidrag	21.737	3.815
Pension	26.060	0
Lønsumsafgift	13.697	9.950
<b>I alt</b>	<b>221.922</b>	<b>76.937</b>

### Leje- og leasingforpligtelser

Foreningen har en huslejeforpligtelse opgjort til DKK 30.000, der dækker opsigelsesperioden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thorkil Sohn

Medlem af forretningsudvalget

Serienummer: PID:9208-2002-2-877935432703

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-09-29 09:20:46 UTC

NEM ID 

## Susanna Jenny Margrethe Dyre-Greensite

Formand for forretningsudvalget

Serienummer: PID:9208-2002-2-577145305107

IP: 213.140.xxx.xxx

2021-09-29 10:24:02 UTC

NEM ID 

## Karina Rohr Sørensen

Medlem af forretningsudvalget

Serienummer: PID:9208-2002-2-271040511115

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-09-29 14:19:13 UTC

NEM ID 

## Johanne Langdal Rindsig

Medlem af forretningsudvalget

Serienummer: PID:9208-2002-2-273656090743

IP: 91.195.xxx.xxx

2021-10-01 11:29:45 UTC

NEM ID 

## Lave Knud Broch

Medlem af forretningsudvalget

Serienummer: PID:9208-2002-2-089059251928

IP: 185.108.xxx.xxx

2021-10-03 19:07:44 UTC

NEM ID 

## Ditte Marie Gyldenbergs Ovesen

Landssekretær

Serienummer: PID:9208-2002-2-931642061609

IP: 213.140.xxx.xxx

2021-10-04 08:11:44 UTC

NEM ID 

## Per Laursen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26717671-RID:1057153103741

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-10-04 08:25:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H7333-BVH33-LOPG6-EDZUJ-WZFQ6-ZSOKL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>